
BBR = Boverkets byggregler  
EKS = Boverkets konstruktionsregler 
BBR och EKS finns på www.boverket.se  

Kontrollplan – Installation av solceller på tak 
 

Fastighetsbeteckning: Datum för upprättande: Dnr: 

Kort beskrivning av projektet: 

Signaturförteckning: Företag: För- och efternamn: Signatur: 

Byggherre/sökande BH    

Entreprenör E    

Behörig elektriker BE    
 

Kontrollen avser: Kontrollant: Kontrollmetod: Kontroll mot: 
Signatur/ 
datum: 

Bärförmåga, stadga och beständighet BH Visuellt/mätning Konstruktionsritningar, EKS  

Skydd mot fukt  BH Visuellt Monteringsanvisning, BBR  
6:53  

Taksäkerhet BH Visuellt BBR 8:1-8:2434  
Elsäkerhetsbevis BE Intyg Branschregler  
Byggnationen överensstämmer med beviljat 
bygglov BH Visuellt Bygglovshandlingar  

     
     
     
     
Härmed intygas att kontrollpunkterna har utförts och samtliga angivna krav har uppfyllts efter 
färdigställt projekt: 
 
 
Byggherre (underskrift, ort samt datum)  
 
 

 
 
Entreprenör (utförande entreprenör) (underskrift, ort samt datum)  

 
  
 

 

Detta är ett exempel och ska inte användas som kontrollplan.  
 



  

 

  
 
Så här fyller du i din kontrollplan 

1. En kontrollplan ska utformas efter projektets förutsättningar. Använd en tom mall och skriv in de kontrollpunkter som är relevanta för ditt 
byggprojekt. Tänk på att du även kan behöva lägga till kontrollpunkter som inte finns i ovan exempel. Du kan få en tom mall av byggavdelningen. 

2. Fyll i uppgift om fastighet och det datum när du gör din ansökan. 
3. Fyll i byggherrens namn (Byggherre är enligt plan- och bygglagen (PBL) den som för egen räkning utför eller låter utföra byggnads-, rivnings- 

eller markarbeten genom en byggentreprenör eller byggmästare. Byggherren kan vara en privatperson eller ett företag). 
4. Ange företagsnamn och namn på ansvarig person på företaget som är entreprenör respektive projektör. Om du anlitar flera entreprenörer och 

projektörer kan du skriva ner namnen på dessa på ett separat papper som du skickar med. 
5. Nu är din ansökan klar och du kan skicka in den via vår e-tjänst (https://bygg.tjorn.se/TJO-BYGG-SLUT) eller maila bygg@tjorn.se 
 

Information 

Spara originalet. Vi meddelar dig om något behöver kompletteras eller ändras.  
När vi godkänt kontrollplanen fastställs den i beslut om startbesked. Därefter kan byggarbetet påbörjas. 
 
  


